УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
15.03.2023 №30

г. Омутнинск

О внесении изменений в приказ от 28.12.2022 №122 «Об
утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в

Управлении культуры Омутнинского района
на 2021-2024 годы»

По результатам проведенной проверки соблюдения зато: одательства

в сфере противодействия коррупции с 09.01.2023 -  20.01.2023 г. и во

исполнение требований Федерального‘закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. План мероприятий по противодействию коррупции о Управлении

культуры Омутнинского района на 2021-2024 годы, утвержденный приказом

от 28.12.2022 г. №122 отменить.

2. План мероприятий по противодействию коррупции в Управлении

культуры Омутнинского района на 2021-2024 годы утвердить в новой

редакции согласно приложению.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления

культуры Омутнинского района.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста-юрисконсульта Управления культуры Омутнинского района

Фоминых Е.В.

т т  л т //. /  Управление культ ус 'Начальник Управления культурь/у/ адттстра2?
муниципального

[ образования ОмутнияЬкий I
муниципальный район

Омутнинского района
Кйровскои области

ПОДГОТОВЛЕНО X ^ r r r s
Главный специалист-юрисконсульт

153)3.2023

М.Ю. Лекомцева

Е.В. Фоминых